2021年6月10日

団体各位

第43回 北海道トランポリン競技選手権大会
 兼 国体予選 来場に際してのご連絡

北海道トランポリン協会
競技委員長　黒田　渉

大会開催にあたり、皆様方には大変なご迷惑とご心配をお掛けし大変
申し訳ございません。
　コロナ禍の大会により、制約された中での運営となりますので、ご協力
頂く皆様方には、ご不便をお掛け致します。
　競技部と地元協会である北見トランポリン協会様と打ち合わせの中で
以下の通り、事前にご連絡を致しますので、ご承知いただき来場、宿泊など、
手配頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1）来場制限

1日目 7月3日（土） 競技：Bクラス・Cクラスのみ
（Aクラスは入場できません）

2日目 7月4日（日） 競技：Aクラスのみ　国体予選
（B・Cクラスは入場できません）

両日共通
① 1名
② 申告人数
③ 最大2名
④ 申告人数
⑤ 申告人数
⑥ 1名

※大会要項では、観覧席に入れるような記述をしておりましたが、
北見市からの要請で無観客でと申し入れありました。
しかし、感染防止ガイドラインを徹底する旨、お伝えしたところ
各団体1名までご容赦頂きました。

2）大会日程 別紙参照

3）タイムテーブル 別紙参照

4）試技順 別紙参照

5）帯同スポッター割振り 別紙参照

以上、今までの大会の流れと大きく変更しております。
現在、緊急事態宣言下で各団体内部でも連絡が取りずらくなっている状況は
承知の上ですが、ご連絡いただき
何卒、ご対応いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

帯同役員（スポッター兼感染防止役員）

チームスポッター
選手

監督・コーチ

ビブス（観覧席のみ）各チーム付き添い
帯同審判

IDカード着用
アリーナ入場可